
 
 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА РЕПУБИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
- СУДИСКА КОМИСИЈА - 

 
 

 
 
 

 

О Г Л А С 
за пријавување на нови кандидати за кошаркарски судии 

(мажи и жени) 
 

 БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД КОШАРКАРСКОТО СЕМЕЈСТВО, 

СТАНЕТЕ КОШАРКАРСКИ СУДИЈА! 

 
 
Услови: 
 

• Кандидатите треба да се на возраст од 16 до 26 години 

• Да имаат претходни познавања од Кошаркарската игра 

• Да се психофизички способни за тренинг и натпревари  
 
Заинтересираните кандидати пријавувањето или евентуалните прашања може да ги 
испратат на следната е-маил адреса: sudiska@basketball.org.mk 
 
 
НАПОМЕНА: 
 
Кандидати за судии кои ќе се пријават до 30.8.2019 година до 11:00 часот имаат 
несекојдневна можност да присуствуваат како слушатели на редовниот предсезонски 
семинар за судии и делегати во организација на Судиската комисија на Кошаркарската 
Федерација на Република Северна Македонија, што ќе се одржи во просториите на СЦ Борис 
Трајковски во Скопје од 30.08.2019 година до 01.09.2019 година. Семинарот е помогнат од 
ФИБА ЕВРОПА. 
 
 
 
 
 
Скопје, 27.08.2019 година     Судиска комисија на КФСМ                                                                                           
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